
C/ Córdoba, 5 
18500 Guadix (Granada) 
Telf.: 958 66 91 40, Fax: 958 66 91 42 
Telf. Servicio 24h.: 958 66 91 41 
www.aguasdeguadix.com 

 

 
Diligencia: El presente anuncio se publica en el Tablón de Aguas de Guadix en el día de la fecha de la 

firma electrónica. 
El secretario del Consejo de administración. 

Fdo. José Arraez Navarrete. 
 

ANUNCIO DE CONVOCATORIA 
 
 

El consejo de administración celebrado con fecha 4 de diciembre de 2.023 aprobó las 
Bases de convocatoria para la selección de un Oficial de Segunda de Abastecimiento y 
saneamiento con conocimientos de albañilería, para la empresa mixta Aguas de 
Guadix, S.A. 
 
Considerando las facultades que me otorgan los Estatutos de la empresa Dispongo: 
 
1.- Convocar el puesto de Oficial de Segunda de Abastecimiento y saneamiento con 
conocimientos de albañilería para la empresa mixta Aguas de Guadix. 
 
2.- Plazo: El plazo de presentación de solicitudes será de VEINTE DIAS NATURALES, a 
contar desde el siguiente a la publicación en el tablón de anuncios de Aguas de 
Guadix, S.A y en la página Web : http: //www.aguasdeguadix.com, en el supuesto que 
el último día fuera inhábil (sábado, domingo o feriado) el plazo concluirá el día 
siguiente hábil. 
 
3.- Presentación: La presentación deberá hacerse en el Registro de la Oficina de Aguas 
de Guadix, sito en la C/ Córdoba nº 5 bajo, en horario de oficina (de 9 a 13 horas de 
lunes a viernes) o de forma telemática a través de 
https://aguasdeguadix.sedelectronica.es/ 
 
 
4.- Las solicitudes se dirigirán a la Sr. Presidente del Consejo de Administración, 
debiendo presentar necesariamente los contenidos de las letras a), b), c)   de la base 3 
de las que rigen la convocatoria. 
 
 
Junto con la instancia, los aspirantes, acompañarán necesariamente el curriculum con 
la fotocopia de los documentos que los componen, así como fotocopia de las 
titulaciones exigidas.  
 
5.- Los sucesivos anuncios se publicarán en el tablón de aguas de Guadix, SA y en la 
página http: www.aguasdeguadix.com. 
 
Lo que se pone en conocimiento. 
 
En Guadix a la fecha de la firma electrónica.  
 
 

 
Fdo. Pedro G. Rus Martínez  

Consejero delegado 
Firmado electrónicamente 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
G

S3
YJ

X7
D

ZZ
3F

PC
75

JM
9N

22
ZH

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
gu

as
de

gu
ad

ix
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Empresa Mixta Aguas de Guadix
	2023-12-05T12:52:23+0100
	Guadix
	PEDRO GABRIEL RUS MARTINEZ - 34844746E (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Empresa Mixta Aguas de Guadix
	2023-12-05T12:54:16+0100
	Guadix
	JOSE ARRAEZ NAVARRETE - 24213214X (FIRMA)
	Lo acepto




